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Karta kempingowa ACSI + przewodnik
2026 DE - acsi card 2026 CampingCard
DE

Cena 99,89 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24/72 godziny

Numer katalogowy 7171

Opis produktu
Bardzo tanie ceny poza sezonem

Kto nie chciałby tanio biwakować? Dzięki CampingCard ACSI już nigdy więcej nie zapłacisz za dużo za noclegi wiosną i jesienią.
Możesz przenocować na ponad 3000 kempingów w Europie w niskiej stałej cenie: za 13,15, 17, 19, 21, 23, 25 lub 27 euro za
noc*. Bardzo atrakcyjne ceny dla wszystkich wczasowiczów lubiących wakacje poza sezonem! Ceny są tak tanie, że zakup
opłaca się już za cztery lub więcej nocy**.

Jak działa karta CampingCard ACSI?

Produkt CampingCard ACSI składa się z przewodnika kempingowego i karty rabatowej. Wyciągasz kartę z przewodnika
kempingowego i wpisujesz na niej swoje dane. Jeśli okażesz ważną kartę rabatową, kempingi biorące udział w programie
naliczą Ci wyjątkowo niską cenę za dwie osoby. Tak proste jak to! A dzieci (wielkie) (maksymalnie 3 dzieci do 5 roku życia
włącznie) mogą przebywać bezpłatnie na prawie 450 kempingach.

Wszystkie 3000 uczestniczących kempingów można znaleźć w dwutomowym przewodniku kempingowym CampingCard ACSI.
Na czytelnym wyświetlaczu dla poszczególnych krajów możesz od razu zobaczyć, co chcesz wiedzieć o kempingu: lokalizację,
dostępne udogodnienia, cenę noclegu i okres akceptacji karty rabatowej. A także współrzędne GPS dla doskonałej nawigacji

Standard w zakresie dostawy CampingCard ACSI:

CampingCard ACSI Przewodnik kempingowy 2026 (dwutomowy)
Karta rabatowa CampingCard ACSI 2026
Mini atlas ze wszystkimi kempingami biorącymi udział w programie
Szukaj i rezerwuj za pomocą aplikacji CampingCard ACSI
Jeśli wybierzesz kombinację z praktyczną aplikacją CampingCard ACSI, do 31 grudnia 2026 r. będziesz mieć dostęp do
wszystkich informacji o kempingu na smartfonie lub tablecie.
Aplikacja daje przegląd wszystkich kempingów CampingCard ACSI.
Dzięki przydatnym filtrom miejsce na nocleg można szybko znaleźć, a na coraz większej liczbie kempingów możesz je
zarezerwować bezpośrednio przez aplikację.
Dzięki darmowym aktualizacjom ze zmianami i nowymi ocenami kempingów aplikacja jest zawsze aktualna. Możesz nawet
korzystać z informacji w aplikacji w trybie offline.
Idealny w podróży!

Przewodnik w jezyku Angielskim

Producent
ACSI Holding BV
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Geurdeland 9
6673 DR Andelst
Niederlande

Mail: contact@acsi.eu
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